令和 4年 10月 21日

保 護 者 様

大阪府立大正白稜高等学校

校 長    藤原 隆志

文 化 祭 の ご案 内

晩秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び中し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解 ご協力をいただき、まことに有難うございます。

さて、本年度の文化祭を下記要領にて開催いたします。ご多用中とは存 じますが、生徒達

の活動の成果をご覧頂きますよう、ご案内申し上げます。

号コ
ロLュ

開 催 日

入場受付

11月 4日 (金 )・ 11月 5日 (土)(雨天決行 )

11月 4日 (金)8時 50分～ 11時 00分

11月 5日 (土)8時 50分～ 11時 00分 (3年生保護者のみ入場可 )

本校 体育館 等会   場

注意事項

1.学校安全及び新型コロナウイルス感染防止の観点より、入場は「生徒 11人に|うきt保護者 2名

」とさせていただきます。

*当 日、事前に配布する招待チケッ トの提示がないと入場できません。

*11月 5日 (土)の観覧は、 3年生の保護者のみにな ります。

*当 日、受付にて検温を行います。 (体温が 37.5度以上ある場合は入場をお断 りさせていただき

ますので、ご了承下さい。)

*学校内では必ずマスクの着用をお願いいたします。

*11月 4日 は平日ですので、小学生・中学生・高校生 。支援学校生は入場できません。

*教職員の指示に従っていただけない場合は、退場していただくことがあります。

2.自 動車での来校はご遠慮ください。

3.丞 り__2:バ_(上屋童⊇と判L⊆ョ肇⊇__空△担る袋を必ずご持参ください。

4.体育館と各会場教室に人数制限を設けています。来場者が集中した場合に、それらへの人場を

お断 りする場合がありますので、ご承知おきください。

※ 当日、正門前にて受付を行います。

裏面に企画一覧を載せてありますので、ご覧 ください